

## **PONY Vesterbro ApS**

Vesterbrogade 135  
1620 København V  
CVR-nr. 37442992

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Kofoed

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PONY Vesterbro ApS  
Vesterbrogade 135  
1620 København V

CVR-nr.: 37442992  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Rasmus Kofoed

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed både i København og på Bornholm om sommeren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 147 t.kr. mod et overskud på 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Going concern

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen udarbejdet et likviditetsbudget for 2017, der viser samlede pengestrømme for koncernen for +7,0 mio.kr. inkl. en forventet kapitalforhøjelse fra en investorkreds på i alt 9,5 mio.kr. til moderselskabet. Træk på koncernens kassekredit udgør pr. 31. december 2016 -1,8 mio.kr. Koncernen har en eksisterende kreditramme på 3,5 mio.kr., og forventer således en samlet overskudslikviditet i koncernen på i alt 8,7 mio.kr. pr. 31. december 2017.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen pågår der forhandlinger med en investorkreds om tilvejebringelse af yderligere likviditet i form af en samlet kapitalforhøjelse til moderselskabet på 9,5 mio.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nævnte kapitalforhøjelse i moderselskabet opnås samt den afgivne støtteerklæring fra moderselskabet jf. nedenfor. Udfaldet af disse forhandlinger forventes at foreligge ved udgangen af juli måned 2017. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at kapitalforhøjelsen i moderselskabet opnås, og at moderselskabet derefter vil være i stand til at leve op til den afgivne støtteerklæring, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Støtteerklæring fra moderselskabet

Kadeau Holding ApS har den 1. juli 2017 afgivet støtteerklæringer over for datterselskaberne Nabo ApS, Kadeau København og Bornholm ApS, PONY Vesterbro ApS og Kantinen Adelgade ApS, herunder PONY Vesterbro ApS, hvoraf det fremgår, at selskabet uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte datterselskaberne i at opfylde deres forpligtelser frem til og med 31. december 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.975.771</b>	<b>4.321.476</b>
Personaleomkostninger	2	(3.725.441)	(3.441.674)
Af- og nedskrivninger		<u>(107.274)</u>	<u>(108.183)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>143.056</b>	<b>771.619</b>
Andre finansielle indtægter	3	54.309	79
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.228)</u>	<u>(857)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>188.137</b>	<b>770.841</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(41.295)</u>	<u>(120.775)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>146.842</u></b>	<b><u>650.066</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>146.842</u>	<u>650.066</u>
		<b><u>146.842</u></b>	<b><u>650.066</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.846	317.678
Indretning af lejede lokaler		156.015	185.649
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>387.861</b>	<b>503.327</b>
Deposita		106.493	106.493
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>106.493</b>	<b>106.493</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>494.354</b>	<b>609.820</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		142.314	157.541
<b>Varebeholdninger</b>		<b>142.314</b>	<b>157.541</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.598	146.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.262.113	1.608.204
Periodeafgrænsningsposter		45.927	43.016
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.420.638</b>	<b>1.797.452</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.558</b>	<b>504.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.567.510</b>	<b>2.459.169</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.061.864</b>	<b>3.068.989</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.116.162	969.320
<b>Egenkapital</b>		<b>1.166.162</b>	<b>1.019.320</b>
Udskudt skat		31.612	13.982
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.612</b>	<b>13.982</b>
Bankgæld		385.505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.439	123.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	877.194
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.665	176.886
Anden gæld		1.347.481	858.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.864.090</b>	<b>2.035.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.864.090</b>	<b>2.035.687</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.061.864</b>	<b>3.068.989</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	969.320	1.019.320
Årets resultat	0	146.842	146.842
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.116.162</b>	<b>1.166.162</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen udarbejdet et likviditetsbudget for 2017, der viser samlede pengestrømme for koncernen for +7,0 mio.kr. inkl. en forventet kapitalforhøjelse fra en investorkreds på i alt 9,5 mio.kr. til moderselskabet. Træk på koncernens kassekredit udgør pr. 31. december 2016 -1,8 mio.kr. Koncernen har en eksisterende kreditramme på 3,5 mio.kr., og forventer således en samlet overskudslikviditet i koncernen på i alt 8,7 mio.kr. pr. 31. december 2017.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen pågår der forhandlinger med en investorkreds om tilvejebringelse af yderligere likviditet i form af en samlet kapitalforhøjelse til moderselskabet på 9,5 mio.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nævnte kapitalforhøjelse i moderselskabet opnås samt den afgivne støtteerklæring fra moderselskabet jf. nedenfor. Udfaldet af disse forhandlinger forventes at foreligge ved udgangen af juli måned 2017. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at kapitalforhøjelsen i moderselskabet opnås, og at moderselskabet derefter vil være i stand til at leve op til den afgivne støtteerklæring, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Støtteerklæring fra moderselskabet

Kadeau Holding ApS har den 1. juli 2017 afgivet støtteerklæringer over for datterselskaberne Nabo ApS, Kadeau København og Bornholm ApS, PONY Vesterbro ApS og Kantinen Adelgade ApS, herunder PONY Vesterbro ApS, hvoraf det fremgår, at selskabet uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte datterselskaberne i at opfylde deres forpligtelser frem til og med 31. december 2017.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.647.590	3.335.572
Andre omkostninger til social sikring	39.992	0
Andre personaleomkostninger	<u>37.859</u>	<u>106.102</u>
	<b><u>3.725.441</u></b>	<b><u>3.441.674</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>7</u>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>54.309</u>	<u>79</u>
	<b><u>54.309</u></b>	<b><u>79</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	8.174	371
Øvrige finansielle omkostninger	1.054	486
	<b>9.228</b>	<b>857</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	23.665	176.886
Ændring af udskudt skat	17.630	3.154
Regulering vedrørende tidligere år	0	(59.265)
	<b>41.295</b>	<b>120.775</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kadeau Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Ultimativ ejer er Kadeau Holding ApS. Kadeau Holding ApS udarbejder ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110.
